OFÍCIO
Nº 5/PMU/2025

UNAÍ/MG, 29 de abril de 2025.

Ofício n.º 034/Gabin                                                                                        Unaí, 29 de abril de 20225.

A Sua Excelência a Senhora
VEREADORA DORINHA MELGAÇO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí

Senhora Presidente,

Dirijo-me a i. presença de Vossa Excelência para solicitar a retirada e o arquivamento da Emenda n.º 1 ao
Projeto de Lei n.º 32, de 2025, de minha autoria, que "dispõe e sobre o parcelamento de débitos do Município
de Unaí com o Regime Próprio de Previdência Social – RPPS."

Atenciosamente,

THIAGO MARTINS RODRIGUES
Prefeito

ID: 3A1.3B8, THIAGO MARTINS RODRIGUES(29/04/2025 17:36:49) Palavras:86
Cód. Autenticidade: 17R4.4636.149Z.6424.6668 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

 -

 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

12
.4

4*
.*

*6
-*

4

	OFÍCIO